

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 63
	Dátum vydania:	28.2.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Kolízia VZT potrubí, pretvarovanie kolien, posuny klimatizačných zariadení, rozšírenie sania vzduchu, zaizolovanie odťahových potrubí		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Kolízia VZT potrubí, pretvarovanie kolien, posuny klimatizačných zariadení, rozšírenie sania vzduchu, zaizolovanie odťahových potrubí	Kolízia VZT potrubí v miestnosti č 107,108,111,113,114,116 a 217 s inými profesiami , pretvarovanie kolien, posuny klimatizačných zariadení, rozšírenie sania vzduchu, zaizolovanie odťahových potrubí z dôvodu zvýšenia kvality stavby	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 8 575,45 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

Projektant:
Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				8 575,45
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	8 575,45		1 715,09

Cena s DPH	v	EUR		10 290,54
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **8 575,45** **10 290,54**

63 ZL 063 **8 575,45** **10 290,54**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

63 - ZL 063

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				8 575,45
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 575,45	20,00%	1 715,09

Cena s DPH	v	EUR	10 290,54
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **63 - ZL 063**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 575,45

PSV - Práce a dodávky PSV

8 575,45

776 - Podlahy povlakové

8 575,45

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

63 - ZL 063

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 575,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 575,45

D 776

Podlahy povlakové

8 575,45

		1	Pretvarovanie kolien z dôvodu malého montážneho priestoru v m.č. 235 a 236				
			Demontáž izolácie, demontáž spojovacích prvkov kolien 1550x500 mm	ks	4,000	55,00	220,00
			Spojovanie potrubia z vnútoenej strany z dôvodu nemožností previesť montáž bežným spôsobom(málo priestoru okolo potrubia)	kpl	1,000	715,00	715,00
			0,99009900990099*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
			Úprava(skrátenie kolien 1550x500 mm a nábehových plechov)	kpl	1,000	176,00	176,00
			MONTáž nových spojovacích prvkov kolien 1550x500 mm	ks	4,000	209,00	836,00
			3,96039603960396*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
		2	Zaizolovanie odtahového potrubia nad rozpočet z dôvodu utlmenia hlučnosti(odvod vzduch z haly)				
			tepelná izolácia z ľahčeného nenasiakavého penového polyetylénu s uzatvorenou neporeznou bunkovou štruktúrou hr. 30 mm s AL fóliu	m2	62,620	21,89	1 370,75
			POsun 11 ks klimatizačných jednotiek v kancelárií 2.NP (navýšenie metráže potrubai a kabelov)	0	0,000	0,00	0,00
			medené uizolované potrubie prepojovacie potrubie chladiva, vr. motážneho materiálu 10x16(11ks x 1,8 bm)	m	19,800	32,45	642,51
			19,223*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		19,800		
			J-H/STH1x2,08	m	39,000	3,19	124,41
		3	Žľab elektrikársky pre kabeláž klimatizacie				
			MARS EKO káblový žľab 62/50	m	47,000	16,94	796,18
			45,631067961165*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		47,000		
		4	Prísun vzduchu z chodby(m.č. 303 a 326)				
			Kruhové PSIRO potrubie priemer 200,	bm	3,000	26,95	80,85
			TI, penový polyetylén s požiarou ochranou, protipožiarne upchávky	m2	2,700	32,89	88,80
			Tanierový ventil kovový odvodný Ø200 s montážnym rámkom, RAL 9010	ks	4,000	15,95	63,80
		5	Rozšírenie sania vzduchu v 1.NP k VZT jednotke 1.01				
			Kompletné vzduchotechnické pozink. potrubie skupiny I. , s nábehovými plechmi a regulačnými listami, do obvodu:8000	bm	2,000	434,50	869,00
			Tepelná izolácia z ľahčeného nenasiakavého zosieť. penového polyetylénu s uzatvorenou neporéznou bunkovou štruktúrou hr. 30 mm s AL fóliou (neupravený čerstvý a odpadový vzduch)	m2	7,000	32,45	227,15
		6	Kolízia VZT potrubí				
			POsun potrubí v miestnosti č. 107,108,111,113,114,116 a 217, kolízia VZT potrubí s inými profesiami	kpl	1,000	1 815,00	1 815,00
			Doprava, spojovacie prostriedky	kpl	1,000	550,00	550,00